**N**et tradideris me in animas tribulan  
tiū me: qm̄ insurgetūt in me testes

# PSALTERIUM.

iniqni. & mentita est iniqitas sibi.  
Credo videre bona dñi in terra iuētiū.  
Expecta Jñm, viriliter age: & conforta  
tur cor tuū, & sustine dominum.  
GHUIC DAVID.                   XXVII.

**A**d te domine clamabo, deus  
meus ne fileas a me: ne quan-  
do taceas a me: & assimila-  
bor descendantibus in lacū.  
**E**xaudi dñe vocem deprecationis meæ  
dum oro ad te, dum extollo manus  
meas ad templum sanctum tuum.  
**N**e simul tradas me cum peccatotibus:  
& cum operantibus iniqitatem ne  
perdas me.  
**Q**ui loquuntur pacem cū proximo suo,  
mala autem in cordibus eorum.  
**D**a illis secundū opera eorum, & secun-  
dum nequitia ad inuentionū ipsorum,  
**S**ecundū opera manū eorum tribue il-  
lis: redde retributionē eorū ipsis.  
**Q**uoniam non intellexerunt opera do-  
mini, & in opera manuum eius, de-  
strues illos & non ædificabis eos.  
**B**enedictus dominus: quoniam exaudi-  
uit vocem deprecationis meæ.  
**D**ominus adiutor meus & protector  
meus: & in ipso sperauit cor meū, &  
adiurus sum.

Et resploruit caro mea: & ex voluntate  
mea confitebor ei.

Dominus fortitudo plebis suae: & pro-  
tector salvationis Christi sui est.

Saluum fac populum tuum domine: & be-  
nedic hereditati tue: & regere eos &  
extolle illos usque in æternum.

**P**salmus David in consummatione ta-  
bernaculi. XXVIII.

**A**fferte domino filij dei: afferte  
domino filios arietum.

Afferte dño gloriam & hono-  
rē, afferte dño gloriam nominis  
eius: adorate dñm in atrio sancto eius.

Vox domini super aquas, deus maiesta-  
tis intonuit: dominus super aquas  
multas.

Vox domini in virtute: vox domini in  
magnificentia.

Vox domini confringentis cedros: &  
confringet dominus cedros libani,  
Et comminuet eas tanquam viculum li-  
bani: & dilectus quemadmodū filius  
unicorū.

Vox dñi intercedentis flammam ignis:  
vox domini concutientis desertū, &  
comovēbit desertum Cades.

Vox domini preparantis ceruos, & re-  
uelabit condensa: & in templo eius

## PSALTERIVM

Omnes dicent gloriam,  
Dominus diluuium inhabitare facit: &  
sedebit dominus rex in æternum.  
Dominus virtutē populo suo dabit: dñs  
benedicet populo suo in pace.  
¶ Psalmus cantici in dedicatione do-  
mus David.      X X I X.

**E**xaltabo te domine, quoniam su-  
scipisti me: nec delectasti inimi-  
cos meos super me.  
Domine deus meus clamavi ad  
te: & sanasti me.

Dñe eduxisti ab inferno animā meam:  
saluasti me a descendantibus in lacū.  
Psallite domino sancti eius: & confite-  
mini memoriae sanctitatis eius.